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Sendt: 29.04.2014 21:48:22
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: 

Emne: Søknad om kustnarstipend
Vedlegg: 

Sokjar: Hanne Vatnøy
Adresse: Jonas Liesvei 20
epost: hannevatnoey@gmail.com
Kunstgrein: Musikk
Foedselsaar: 1984
Skattekommune: Bergen og Lindås kommune
Orgnr_eller_personnr: 993062677
Postnr_Stad: 5053 Bergen
CV: CV er sendt på mail til kultur@hfk.no
Eige_verksemd: Litt om meg og mitt virke:
Jeg, Hanne Vatnøy (30), er artist, musiker og komponist og jobber med låtskriving, utarbeiding av låter, administrering 
og kartlegging av min artistiske karriere mm. I mitt virke samarbeider jeg med ulike kunstnere innen ulike kunstfelt som 
dans, visuell design, kostyme, tekst, bilde/ film, lys og lyd. Jeg ser på meg selv som en håndverker i måten jeg tilnærmer 
meg mitt skapende arbeid, og jeg liker tanken på at verden er min lekeplass.

Musikken kan beskrives som kunstpop med en intellektuell og moderne "twist". Jeg skriver all musikken selv. I 
samarbeid med andre musikere og kunstnere eksperimenters det med klisjeer og nytenkning i en fantasiverden hvor 
janteloven for lengst er utvist.

Jeg ble oppdaget i Japan i 2009, og platedebuterte der i 2010 med albumet "Me and my piano". Jeg har et Japansk 
apparat rundt meg der nede som jeg jobber tett med i forhold turnéer og konserter. Ved siden av Japan, ønsker jeg nå å 
rette fokus mot Norge og Europa.

Jeg er nå inne i en 3- års strategi, og satser for fullt (100% artist) fra høsten 2014.
I høst (2013) spilte jeg inn 4 låter som skal resultere i en konseptuell EP med tilhørende kortfilm. Kortfilmen lages i 
samarbeid med visuell designer og Art Director Astrid Nymoen. Filmingen finner sted i Lofoten juni 2014, og etter 
planen skal denne EP og kortfilm slippes i tidsrommet des 2014- feb 2015. Nå i vår (2014) har jeg arbeidet med 
utarbeiding av skisser på låter for kommende album sammen med musiker Christine Wilhelmsen. I oktober går vi i 
studio, med produsent Kato Ådland (Sondre Lerche, Nathalie Nordnes mf), for å produsere min 2. plate, og i november 
blir det Japanturnè med mine musikere Christine Wilhelmsen, Edvard Mjanger, Mats Mæland Jensen og Mathias 
Marstrander. Ved utgang av sommer 2015, er planen å stå med plate nr. 2 i hånden ,være lansert i Norge og Europa, og 
ha vært aktiv på live- fronten sommer 2015.

Ved siden av mitt artistprosjekt, skal jeg sammen med 2 andre kunstnere (musiker Christine Wilhelmsen og danser Ine 
Terese Hogstad) på turnè med en kunstforestilling om "Den lille prinsen" august/ sep for den kulturelle skolesekken.

Planar_for_stipendet: Stipendet skal nyttes som arbeidsstipend høst 2014/ vår 2015 i forbindelse med satsning på min 
artistkarriere. Jeg ønsker å fokusere 100 prosent på musikken slik at jeg klarer å skape det lydbildet jeg som artist og 
musiker ønsker å representere. Jeg har jobbet lenge og detaljert i utarbeiding av de nye låtene, og jeg ønsker å 
kvalitetssikre slik at det er umulig å unngå et gjennombrudd i musikkbransjen?

I hovedsak søker jeg om et arbeidsstipend, i forbindelse med komponering og innspilling av mitt 2. Album. Stipendet 
skal gå til meg, og fungere som honorar og lønn i det arbeidet jeg gjør.

Biletmateriale_dok_henvisningar: Jeg har sendt 3 bilder på mail.

Referanspersoner:
Daniel Hauge (+47 410 09 368)
Produsent som jeg har jobbet med i forbindelse med innspilling av en konseptuell EP høst 2013/ vår 2014.

Astrid Nymoen (+47 970 17 141)
Visuell designer jeg har samarbeidet med i forbindelse med platecover, kortfilm (denne er ikke ferdig enda), produksjon 
av visuelle konserter jeg har hatt, med mer. Hun jobber nå i dagens næringsliv som AD (Art- Director).

Christine Wilhelmsen (+47 481 43 572)
Musiker (og musikkterapeut) som jeg har spilt/ jobbet sammen med siden 2010. Hun har også dirigert studentkoret 
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"Sirenene" som ble norgesmestre i kor (NM) i 2013.

Spotify: https://play.spotify.com/artist/5J80jqR2RCm7ACoqF3nszo

Youtube, "Muffin": http://www.youtube.com/watch?v=QBAFU-wmeVs

Hjemmeside: http://hannevatnoy.com/

Andre_opplysningar: Høsten 2013 kom jeg på 2. plass i den nasjonale musikk- konkurransen Bandwagon med låten 
"Muffin".

"Mørk som Badu, frisk som Feist, elegant som Mc Aloon- Vatnøy har det i seg" (Helge Olsen- BT, 6. Sep 2011)
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